14-02-2024 19:15:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No local acima mencionado os acidentes de trânsito são constantes o que o torna extremamente perigosos
para pedestres e motoristas que por lá trafegam.

solicitação para que seja estudada a possibilidade de instalação de um semáforo no cruzamento da Av.
Olímpio de Freitas e rua dos Tico Ticos no Bairro jardim das Plameiras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2017

AVENIDA OLÍMPIO DE FREITAS, COM RUA DOS TICO TICOS, JARDIM DAS PALMEIRAS,
38.412-266, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 197/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total